
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/422/2012 

RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 16 października 2012 r. 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie utworzenia Zespołów Szkół prowadzonych przez 

Gminę Chełmiec  

Na podstawie art. 17 ust. 4 i art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy uchwala co 

następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XIII/98/99 Rady Gminy Chełmiec z dnia 25 czerwca 1999 r. w sprawie utworzenia 

Zespołów Szkół prowadzonych przez Gminę Chełmiec, zmienionej uchwałami: Nr XLV/381/2002 Rady 

Gminy Chełmiec z dnia 18 marca 2002r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Zespołów Szkół 

prowadzonych przez Gminę Chełmiec, Nr IX/69/2003 Rady Gminy Chełmiec z dnia 26 czerwca 2003 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Zespołów Szkół prowadzonych przez Gminę Chełmiec, 

Nr XXII/194/2004 Rady Gminy Chełmiec z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

utworzenia Zespołów Szkół prowadzonych przez Gminę Chełmiec, Nr XXXVI/328/2005 Rady Gminy 

Chełmiec z dnia 2 czerwca 2005 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Zespołów Szkół 

prowadzonych przez Gminę Chełmiec, Nr XXI/370/2012 Rady Gminy Chełmiec z dnia 26 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Zespołów Szkół prowadzonych przez Gminę Chełmiec 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. W załączniku Nr 3 w § 1 dodaje się pkt 7 w następującym brzmieniu: „ Wola Kurowska z numerami 

domów: 1, 56, 57”.  

2. W załączniku Nr 3 w § 2 dodaje się pkt 7 w następującym brzmieniu: „ Wola Kurowska z numerami 

domów: 1, 56, 57”.  

3. W załączniku Nr 4 § 3 otrzymuje następujące brzmienie: „ Granice obwodu Zespołu Szkół w Piątkowej – 

Szkoła Podstawowa w Piątkowej obejmują także uczniów zamieszkałych: Mystków – Gmina Kamionka 

Wielka z numerami domów: 25, 26, 27, 28, 41, 80, 83, 98, 119, 123, 125, 128, 143, 144, 165, 177, 193, 197, 

205, 233, 236, 258, 265, 282, 298, 304, 305, 342, 386, 394, 432, 434, 436, 453, 465”.  

4. W załączniku Nr 4 w § 4 dodaje się pkt 4 w następującym brzmieniu: „ Januszowa z numerami domów: 85, 

87, 90, 92, 96, 97, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 125, 126, 

150”.  

5. W załączniku Nr 4 § 6 otrzymuje następujące brzmienie: „ Mystków – Gmina Kamionka Wielka z numerami 

domów: 25, 26, 27, 28, 41, 80, 83, 98, 119, 123, 125, 128, 143, 144, 165, 177, 193, 197, 205, 233, 236, 258, 

265, 282, 298, 304, 305, 342, 386, 394, 432, 434, 436, 453, 465”.  

6. W załączniku Nr 5 w § 1 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: „ Mszalnica – Gmina Kamionka Wielka 

z numerami domów: 83, 121, 160”.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 listopada 2012 r.

Poz. 5915



7. W załączniku Nr 5 w § 1 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: „ Mystków – Gmina Kamionka Wielka 

z numerami domów: 22, 38, 71, 79, 122, 142, 163, 196, 218, 228, 269, 441, 443”.  

8. W załączniku Nr 5 w § 2 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: „Mszalnica z numerami domów: 83,121, 

160”.  

9. W załączniku Nr 5 w § 2 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: „Mystków z numerami domów: 22, 38, 71, 

79, 122, 142, 163, 196, 218, 228, 269, 441, 443”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia i ma zastosowanie od 

1 września 2012 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec  

Jan Bieniek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5915


		2012-11-13T13:27:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




